

# **GIVE VINDUET A/S**

Årsrapport  
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/10/2012**

---

**Dan Per Dreesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GIVE VINDUET A/S

Ullerupvej 5

7323 Give

Telefonnummer: 70222016

Fax: 75738044

e-mailadresse: cdr@give-vinduet.dk

CVR-nr: 28514379

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ERLING LUND REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestergade 23

7323 Give

CVR-nr: 32357407

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af vinduer og døre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet nedgang i aktivitetsniveauet som følge af krisen i byggebranchen. Selskabets resultat for 2011/12 har resulteret i et underskud på kr. 422.202, hvilket ikke er tilfredsstillende....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

En forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale om salg af virksomhedens produktionsudstyr ved udgangen af 2012. Det er efter ledelsens overbevisning, at salget vil blive effektueret. Salget af produktionsudstyret udgør en væsentlig faktor for selskabets fortsatte drift.

.....

## Resultatopgørelse

2011/12 2010/11

Bruttoresultat	208.780	974.216
Personaleomkostninger	61.780	339.127
Af- og nedskrivninger	256.481	271.269
Resultat af primær drift	-109.481	363.820
Finansielle indtægter	7.502	744
Finansielle omkostninger	320.223	309.671
Resultat før skat	-422.202	54.893
Skat af årets resultat	0	275.070
Årets resultat	-422.202	-220.177

#### Resultatdisponering:

Årets resultat	-422.202	-220.177
Overført overskud pr. 1. maj	-1.069.653	-849.476
	-1.491.855	-1.069.653

Der fordeles således:

Foreslået udbytte	0	0
Overført overskud	-1.491.855	-1.069.653
Resultatdisponering i alt	-1.491.855	-1.069.653

....

## Balance

.BALANCE PR. 30. APRIL

### AKTIVER

2012 2011

#### ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner	2.104.068	2.296.813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.154	3.607
Indretning af lejede lokaler	850.483	911.227
	2.955.705	3.211.647

Anlægsaktiver i alt 2.955.705 3.211.647

#### OMSÆTNINGSAKTIVER

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer	94.973	177.973
Varer under fremstilling	39.000	138.016
	133.973	315.989

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.630	215.026
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	51.054	48.164
Andre tilgodehavender	41.647	27.900
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	89.395	0
Periodeafgrænsningsposter	31.774	31.339
	226.500	322.429

Likvide beholdninger 106 32

Omsætningsaktiver i alt 360.579 638.450

Aktiver i alt 3.316.284 3.850.097

BALANCE PR. 30. APRIL

### PASSIVER

2012 2011

#### EGENKAPITAL

Selskabskapital	500.000	500.000
Overført overskud	-1.491.855	-1.069.653
Egenkapital i alt	-991.855	-569.653

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital	707.919	707.919
Kreditinstitutter	338.954	448.842
Leasingforpligtelser	1.106.216	1.176.951
I alt	2.153.089	2.333.712

## Kortfristede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	364.520	345.249
Kreditinstitutter	1.045.983	955.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.486	189.711
Gæld til associerede virksomheder	322.768	404.259
Anden gæld	107.293	190.871
	2.155.050	2.086.038
Gældsforpligtelser i alt	4.308.139	4.419.750
Passiver i alt	3.316.284	3.850.097

...

# Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>513.170</b>	
Distributionsomkostninger .....		-40.139	
Administrationsomkostninger .....		-116.917	
Andre driftsomkostninger .....		-465.595	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-109.481</b>	
Andre finansielle indtægter .....		7.502	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-320.223	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-422.202</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-422.202</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-422.202</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-422.202	
<b>I alt</b> .....		<b>-422.202</b>	

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		850.483	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.105.222	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.955.705</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.955.705</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		133.973	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>133.973</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.630	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		51.054	
Andre tilgodehavender .....		162.816	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>226.500</b>	
Likvide beholdninger .....		106	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360.579</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.316.284</b>	

# Balance 30. april 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	
Overført resultat .....		-1.491.855	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-991.855</b>	
Gæld til banker .....		2.153.089	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.153.089</b>	
Gæld til banker .....		1.410.503	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		314.486	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		322.768	
Anden gæld .....		107.293	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.155.050</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.308.139</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.316.284</b>	

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

2010/11 Note 2011/12

### VÆSENTLIGE USIKKERHEDER

#### VEDRØRENDE 1

#### VIRKSOMHEDENS FORTSATTE DRIFT

Selskabets kapital er tabt og for fortsat drift forudsættes at selskabets nuværende kreditfaciliteter

kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har indgået en rammeaftale om salg af virksomhedens produktionsudstyr ved

udgangen af 2012. Det er ledelsens overbevisning, at salget vil blive effektueret. Salget af produk-

tionsudstyret udgør en væsentlig faktor for selskabets fortsatte drift.

Forholdet er omtalt i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

### PERSONALEOMKOSTNINGER

Gager og

lønninger 34.509

284.710

Andre udgifter til social

sikring 12.173 33.815

Personaleudgifter i

øvrigt 15.098 20.602

61.780 339.127

### SKAT AF ÅRETS

#### RESULTAT 3

Skat af årets skattepligtige

indkomst 0 0

Regulering af udskudt

skat 0 275.070

0 275.070

### MATERIELLE

#### ANLÆGSAKTIVER 4

anlæg,

driftsmateriel Indretning

inventar lejede lokaler

Anskaffelsessum pr. 1. maj

Produktions- Andre

anlæg og

maskiner og

3.693.695

164.654	1.214.947		
Årets tilgang			0
0	0		
Årets afgang			0
0	0		
Anskaffelsessum pr. 30. april			
3.693.695	164.654	1.214.947	
Afskrivninger pr. 1. maj			1.396.882
161.047	303.720		
Årets afskrivninger			192.745
2.453	60.744		
Afskrivninger pr. 30. april			1.589.627
163.500	364.464		
Bogført værdi pr. 30. april			2.104.068
1.154	850.483		
Leasingaktiver indgår med regnskabsmæssig værdi			
1.659.972	0	0	
TILGODEHAVENDE HOS SELSKABSDELTAGERE OG LEDELSE			
Udlån til direktion			5
Udlån 1. maj			
0	0		
Årets tilgang			
89.395	0		
Udlån 30. april			
89.395	0		
Rentefod p.a.			6 %
EGENKAPITAL			
6			
		Selskabs-	Overført
		kapital	
overskud	I alt		
Egenkapital pr. 1. maj		500.000	
-1.069.653	-569.653		
Årets resultat		0	
-422.202	-422.202		
Egenkapital pr. 30. april		500.000	
-1.491.855	-991.855		

Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

2011/12      2010/11

500 stk. aktier á nom. 1.000 kr.  
500.000      500.000

UDSKUDT  
SKAT

7

Hensættelser pr. 1. maj  
0      -275.070  
Årets  
hensættelser

0      275.070

Hensættelser pr. 30. april  
0      0

LANGFRISTEDE  
GÆLDSFORPLIGTELSER

8

Af langfristede gældsforpligtelse forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb      0 403.982

PANTSÆTNINGER OG  
SIKKERHEDSSTILLELSER

9

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev nom. kr. 700.000 med pant i driftsmateriel og produktionsanlæg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat produktionsanlæg, kr. 445.250.

Herudover er der afgivet virksomhedspant kr. 500.000 overfor selskabets pengeinstitut med pant i debitorer, lagre, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

M.V.      10

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået aftale om leje af bygninger med en årlig leje på kr. 60.000.

Lejemålet er opsigelig med 6 måneders varsel

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbtid på 41 måneder og

med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 698, i alt kr. 28.618

NÆRTSTÅENDE  
PARTER  
Ejerforhold

11

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Dreesen Invest Holding ApS, Tornbjerg 80, 8732 Hovedgård

HR Invest Holding ApS, Højvang 1, 7323 Give

Ravn Invest Holding ApS, Ullerupvej 5, 7323 Give

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. okt 2012.